CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025
EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS Nº 07/2025.

JOSÉ CARLOS BRANDINI, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Piraju, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo
37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de
classificação preliminar das provas objetivas nº 07/2025, referente ao Concurso Público
nº 02/2025.

I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

1.1 - DIVULGAR a classificação preliminar da Prova Objetiva realizada no dia 28 de
setembro de 2025 do Concurso Público nº 02/2025, cujo teor pode ser consultado no
site http://www.portal.alphaselecoes.com.br, no site da Câmara da Estância Turística de
Piraju  – https://www.camarapiraju.sp.gov.br/   e no ANEXO I que é parte integrante
deste edital, a partir das 17h00 do dia 09 de outubro de 2025.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição de
recursos, iniciando no dia 10 de outubro de 2025 e encerrando no dia 11 de outubro
de 2025. Os recursos devem ser interpostos no site do ALPHA CONCURSOS
www.portal.alphaconcursos.com.br, na área do candidato – RECURSOS. Qualquer
recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estância Turística de Piraju/SP, 09 de outubro de 2025.

JOSÉ CARLOS BRANDINI
Presidente da Câmara Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/
https://www.camarapiraju.sp.gov.br/
http://www.portal.alphaconcursos.com.br/

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

CONTROLADOR INTERNO

CLASS. INSC. CANDIDATO CPF
PARCIAL

NASC. L.P. C.G. C.E. INF. MAT. P.O. TÍT. NOTA
FINAL

1 40562  FELIPE BERTEM CHAGAS ***.447.508-
**

18/12/1990 22.50 10.00 35.00 7.50 10.00 85.00 2.00 87.00

2 40508  WICTOR HUGO SCHEMER
GOMES

***.106.088-
**

27/08/1997 15.00 12.50 37.50 2.50 12.50 80.00 0.00 80.00

3 40465  JOÃO PAULO DA SILVA
OLIVEIRA

***.851.638-
**

04/07/1996 15.00 10.00 32.50 10.00 10.00 77.50 2.00 79.50

4 40533  RAPHAEL ÂNGELO DE SOUZA
TONON

***.038.418-
**

25/04/2001 17.50 5.00 32.50 10.00 10.00 75.00 3.00 78.00

5 40545  MARIA EUGENIA VICENTE
RODRIGUES

***.268.808-
**

22/06/1994 17.50 10.00 30.00 7.50 10.00 75.00 2.00 77.00

6 40514  DANIELE KREMER DE OLIVEIRA ***.840.678-
**

19/03/1992 20.00 10.00 27.50 7.50 7.50 72.50 3.00 75.50

7 40554  ALEXSSANDER ALCAIDE
UCHIDA

***.719.888-
**

02/04/1982 15.00 10.00 25.00 10.00 12.50 72.50 2.50 75.00

8 40413  FERNANDO DE OLIVEIRA
MACHADO

***.524.198-
**

05/12/1986 20.00 10.00 32.50 7.50 2.50 72.50 2.00 74.50

9 40439  MATHEUS PEREZ FERRAZOLLI ***.244.848-
**

18/08/1995 15.00 10.00 27.50 7.50 12.50 72.50 0.00 72.50

10 40576  VINICIUS MENDES BATISTA DE
LIMA

***.507.798-
**

06/10/1991 22.50 7.50 27.50 5.00 7.50 70.00 0.00 70.00

11 40443  JOÃO PEDRO DE LIMA VICENTE ***.597.758-
**

31/03/1997 17.50 10.00 30.00 5.00 7.50 70.00 0.00 70.00

12 40425  RENATO APARECIDO TRISTAO ***.660.268-
**

10/12/1989 12.50 10.00 30.00 5.00 10.00 67.50 2.00 69.50

13 40415  FLÁVIA GONÇALVES MARTINS
DE BARROS

***.077.988-
**

20/08/1993 17.50 10.00 30.00 5.00 5.00 67.50 2.00 69.50

14 40556  CAIO SOUZA CÁCERES ***.714.308-
**

25/05/1994 20.00 5.00 22.50 10.00 10.00 67.50 1.00 68.50

15 40485  ELISANDRA DOS SANTOS
NOGUEIRA

***.301.268-
**

15/05/1990 20.00 7.50 25.00 5.00 10.00 67.50 0.00 67.50

16 40489  RUDOLF HUNNICUTT MANFRIN ***.895.888-
**

12/11/1988 20.00 10.00 22.50 5.00 7.50 65.00 2.00 67.00

17 40518  BIANCA IAPICHINI BASILE ***.814.448-
**

07/08/1992 12.50 7.50 30.00 7.50 7.50 65.00 2.00 67.00

18 40473  AMANDA ELLEN FERREIRA ***.841.548-
**

13/05/1995 15.00 10.00 22.50 7.50 10.00 65.00 2.00 67.00

19 40516  ARTHUR FELIPE RUBIN TONON ***.610.498-
**

24/11/1999 15.00 10.00 20.00 7.50 12.50 65.00 2.00 67.00

20 40517  RODOLFO ANGELO DE SOUZA ***.523.698-
**

14/07/1994 17.50 7.50 25.00 7.50 7.50 65.00 0.50 65.50

21 40492  DANIEL BELLUCCO POZZA ***.888.048-
**

19/01/1996 17.50 5.00 20.00 10.00 10.00 62.50 3.00 65.50

22 40455  MIRELLA RODRIGUES ***.407.288-
**

12/07/1997 20.00 10.00 27.50 2.50 5.00 65.00 0.00 65.00

23 40537  RAFAEL CALDEIRA MANTOVANI ***.866.278-
**

01/06/2001 17.50 5.00 32.50 5.00 2.50 62.50 1.00 63.50

24 40510  ISABELLA CONTRUCCI GAMBINI
FERREIRA

***.966.318-
**

24/06/1999 17.50 5.00 27.50 5.00 5.00 60.00 3.00 63.00

25 40408  LEIVA FERREIRA GOMES ***.024.748-
**

19/07/1991 20.00 7.50 22.50 5.00 5.00 60.00 0.50 60.50

26 40538  LAIS REGINA RODRIGUES ***.012.828-
**

09/05/1996 17.50 5.00 22.50 5.00 7.50 57.50 3.00 60.50

27 40553  MARCELO CARLOS DE OLIVEIRA ***.381.478-
**

15/12/1975 20.00 10.00 20.00 2.50 5.00 57.50 0.00 57.50

28 40462  FABRÍCIO JÚNIOR CAMPOS
MELO

***.852.718-
**

30/10/1997 12.50 7.50 27.50 7.50 2.50 57.50 0.00 57.50

29 40565  MARCOS EDUARDO RUBIN
TONON

***.610.508-
**

17/12/2001 12.50 12.50 25.00 5.00 2.50 57.50 0.00 57.50

30 40468  FABIO APARECIDO DE GOIS ***.568.868- 25/05/1988 12.50 7.50 20.00 7.50 7.50 55.00 2.00 57.00

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU

CAIO **

31 40482  LORIE LEMOS DE FREITAS ***.147.248-
**

29/11/1988 17.50 2.50 22.50 7.50 5.00 55.00 0.00 55.00

32 40456  ADRIELLE LAISA GABRIEL ***.151.248-
**

13/07/1992 15.00 10.00 20.00 7.50 2.50 55.00 0.00 55.00

33 40521  STEFANIE APARECIDA PEREIRA ***.405.138-
**

20/11/1998 12.50 10.00 22.50 2.50 5.00 52.50 2.50 55.00

34 40450  ANDREIA PANSANATO ***.696.038-
**

24/11/1981 20.00 10.00 15.00 5.00 2.50 52.50 0.00 52.50

35 40419  ELISEU PALMEIRA DE AZEVEDO
JUNIOR

***.699.038-
**

15/12/1981 5.00 7.50 32.50 5.00 2.50 52.50 0.00 52.50

36 40442  GISLAINE APARECIDA FELICIO
PANSANATO

***.394.148-
**

15/12/1983 15.00 5.00 20.00 5.00 7.50 52.50 0.00 52.50

37 40431  LUCAS ROBERTO DA ROSA
SILVA

***.962.908-
**

01/04/1997 15.00 5.00 25.00 0.00 7.50 52.50 0.00 52.50

38 40476  STELLA RICHARD GUERETA ***.229.438-
**

09/09/1976 7.50 10.00 30.00 0.00 2.50 50.00 2.00 52.00

39 40574  SAMARA CRISTINA M DE LIMA ***.791.599-
**

21/03/2000 7.50 7.50 27.50 5.00 2.50 50.00 2.00 52.00

40 40432  CAROLINA TROVA ***.050.228-
**

28/09/2000 15.00 7.50 20.00 2.50 5.00 50.00 2.00 52.00

41 40542  EVA LÚCIA TOLEDO SANCHES
FERREIRA

***.745.448-
**

25/04/1967 15.00 10.00 15.00 5.00 5.00 50.00 0.00 50.00

42 40555  TANIA GABRIELA BERGAMO ***.897.938-
**

22/10/1995 15.00 2.50 25.00 0.00 5.00 47.50 0.00 Descl.

43 40573  MIGUEL FELIPE ROCHA COSTA ***.211.478-
**

16/07/2005 10.00 12.50 12.50 5.00 7.50 47.50 0.00 Descl.

44 40495  KARINA ELENA EVARISTO
SALOMÃO

***.857.968-
**

04/03/1989 7.50 10.00 22.50 2.50 2.50 45.00 0.00 Descl.

45 40546  MARILEY DE PAULA POMPEO
NEGRÃO

***.060.488-
**

25/03/1978 15.00 5.00 10.00 7.50 7.50 45.00 0.00 Descl.

46 40535  THIAGO ALVES ***.365.388-
**

31/08/1993 5.00 5.00 25.00 5.00 5.00 45.00 0.00 Descl.

47 40457  LETÍCIA DE FÁTIMA SIQUEIRA
DA SILVA

***.695.588-
**

07/09/1997 10.00 12.50 12.50 2.50 7.50 45.00 0.00 Descl.

48 40498  BIANCA MARIA RUBENS
VALERIO

***.426.138-
**

14/09/2001 12.50 7.50 15.00 5.00 5.00 45.00 0.00 Descl.

49 40509  THAIS GONÇALVES MINETTO ***.271.558-
**

27/06/2002 20.00 0.00 20.00 2.50 2.50 45.00 0.00 Descl.

50 40557  JAIR LAPERUTA FILHO ***.365.238-
**

15/04/1962 10.00 10.00 15.00 2.50 5.00 42.50 0.00 Descl.

51 40549  MARIANE GARROTE RIBEIRO ***.823.508-
**

06/04/1998 12.50 2.50 15.00 2.50 10.00 42.50 0.00 Descl.

52 40550  MARIA FERNANDA DE ALMEIDA
RODRIGUES

***.686.918-
**

15/03/1984 7.50 10.00 17.50 2.50 2.50 40.00 0.00 Descl.

53 40540  ALESSANDRA ALVES CORREA ***.721.388-
**

05/03/1990 15.00 2.50 12.50 7.50 2.50 40.00 0.00 Descl.

54 40487  NATASHY MURAKAMI ***.682.338-
**

02/09/2002 10.00 2.50 20.00 0.00 7.50 40.00 0.00 Descl.

55 40547  MONIQUE GOMES RODRIGUES ***.337.778-
**

10/06/1986 10.00 2.50 17.50 2.50 5.00 37.50 0.00 Descl.

56 40405  CARLA FRANCO SANCHES ***.174.258-
**

13/05/1979 12.50 10.00 12.50 0.00 2.50 37.50 0.00 Descl.

57 40404  PAMELA MARIA SILVA BERTEM ***.509.218-
**

01/10/1983 20.00 0.00 7.50 2.50 5.00 35.00 0.00 Descl.

58 40500  ANA PAULA DEOLIM FELIX ***.313.118-
**

28/12/1988 10.00 5.00 12.50 5.00 2.50 35.00 0.00 Descl.

59 40572  ANDRESSA ALANA RODRIGUES ***.838.128-
**

28/11/2002 10.00 2.50 12.50 2.50 7.50 35.00 0.00 Descl.

60 40402  SHEILA MARA GUARNIERI
MAZZINI

***.150.428-
**

04/06/1980 10.00 5.00 7.50 2.50 5.00 30.00 0.00 Descl.

61 40421  IGOR KAUE DE SOUZA ***.041.018-
**

05/01/1995 12.50 5.00 10.00 0.00 5.00 32.50 0.00 Descl.

62 40474  LUIZ FLAVIO OLIVEIRA CRESPO ***.390.428-
**

11/02/1996 10.00 10.00 5.00 5.00 2.50 32.50 0.00 Descl.

63 40566  BRUNA CHRISTINA BONIFACIO
PENA

***.403.918-
**

06/06/1994 12.50 7.50 5.00 2.50 2.50 30.00 0.00 Descl.

64 40529  MARIA FERNANDA CANDIOTTA
BELKIMAN

***.807.968-
**

01/03/2002 2.50 5.00 10.00 2.50 2.50 22.50 0.00 Descl.

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU

Ausente 40563  JONATHAN ERIK VON ERKERT ***.138.908-
**

14/03/1973 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40452  JOAO FELIPE ALBUQUERQUE ***.587.758-
**

14/11/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40414  AILTON DE JESUS ***.249.539-
**

29/09/1970 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40422  ALANDELON CARDOSO LIMA ***.845.158-
**

17/03/1975 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40420  MARCELO BORDIERI ***.814.218-
**

20/10/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40526  CAMILA PEREIRA DO AMARAL ***.956.158-
**

07/04/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40544  LUIZ PAULO YOSHITAKE HAILER ***.270.928-
**

28/03/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40536  SUHELLEN CÁSSIA PEREIRA ***.498.268-
**

22/05/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40461  GUILHERME LUIZ SARTORI DE
SOUZA

***.048.888-
**

20/10/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40458  LAURA DOSOLINA SBAIS ***.890.958-
**

07/03/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40539  NAYARA CARRARA BORGES DA
SILVA

***.175.228-
**

31/05/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40575  JÉSSICA LUANA GARCIA
RIBEIRO

***.155.648-
**

07/02/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40570  MARIA EDUARDA GORDIANO
GORDIANO

***.629.238-
**

08/04/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40559  ELMO ANTONIO PASCHOARELLI ***.934.459-
**

24/04/1968 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40496  HENRY ELTHO ALMEIDA ALVES ***.206.038-
**

02/07/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40466  NATALIA CRISTINA FERREIRA ***.002.449-
**

29/10/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40494  ARIANE SANCHES ***.574.628-
**

18/10/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40551  MONIQUE JULIANE MARQUES
VIANA

***.759.708-
**

03/10/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40564  CRISLAINE RITA DE ALMEIDA ***.333.879-
**

05/12/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40446  FELIPE CRUZ PIMENTEL ***.703.197-
**

29/01/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40552  ALEF FERNANDO RAMOS ***.958.948-
**

04/05/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40561  MATHEUS QUINTILIANO
MEDEIROS

***.769.098-
**

27/11/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40543  DIÓGENES WILLIAM CANTUDO
SOUTA

***.870.218-
**

19/06/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 40560  TABATA MAZZANTE REBEQUI ***.157.928-
**

23/08/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.